



Obec
Červená Voda

Společnost
Oddělení
Jméno
Ulice
PSČxObec

Červená Voda dne: 9. 2. 2024

Č. j.: OUCV/1563/2024/OOS

Počet listů: 1

Počet příloh/listů: 0/0

Vyřizuje: Ing. Eva Kozáková / kozakova@cervenavoda.cz

Žádost byla podána i vyřízena e-mailem.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktorko,

omlouváme se za prodlení. Vaše žádost nebyla vyřízena včas z důvodu vytíženosti odboru finančního a bytového, která byla spojena především se zpracováním roční závěrky a inventarizace.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena na e-mailovou adresu uctarna@cervenavoda.cz dne 24.01.2024, předkládám:

- 1) knihu došlých faktur za období od 15.03.2023 do 24.01.2024 (Příloha č. 1)
- 2) seznam neuhrazených faktur ke dni 24.01.2024 (Příloha č. 2)
- 3) výsledek hospodaření ubytovny Alfa Horní Orlice za období 2021–2023. (Příloha č. 3)

S pozdravem a přáním pěkného dne

Ing. Eva Kozáková, v. r.
Tajemnice

Přílohy:

Příloha 1,
Příloha 2,
Příloha 3

